РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Красноярский край Рыбинский район
Бородинский сельский Совет  депутатов

РЕШЕНИЕ

10.11.2009                                    с. Бородино                                       46-145 Р

О внесении изменений и дополнений
в Решение №9-19 Р от 23.12.2005г.
«О структуре администрации
Бородинского сельсовета»

	В соответствии с Законом Красноярского края «О реестре должностей муниципальной службы» от 27.12.2005г. №17-4354 Бородинский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
1.Внести в решение Бородинского сельского Совета депутатов от 23.12.2005 г. № 9-19р «О структуре администрации Бородинского сельсовета» следующие изменения и дополнения:
1)Пункт 1 изложить в следующей редакции:
«Утвердить  структуру администрации Бородинского сельсовета согласно Приложениям 1,2.»
2.  Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию сельского Совета депутатов по бюджету, финансам, собственности (Марченко Е.В.)»
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава сельсовета                                                     В.В.Марченко

Приложение 1
 к Решению Бородинского
сельского Совета депутатов
№46-145 Р от 10.11.2009 г.

Перечень муниципальных должностей муниципальной службы администрации Бородинского сельсовета.

	Категория должности
	Группа должности
	Наименование должности
	Количество штатных единиц

	Руководитель
	Высшая
	-глава сельсовета
	1

	Руководитель
	Главная
	-заместитель главы сельсовета
	1

	Специалисты
	Ведущая
	-специалист по финансам и экономическому развитию территории
	1

	Ведущая
	-специалист по земельным вопросам и юридическому сопровождению деятельности администрации
	1

	Обеспечивающий специалист
	Младшая
	-специалист 1 категории по социальным вопросам
	1

Приложение 2
к Решению Бородинского
сельского Совета депутатов
№46-145 Р от 10.11.2009 г.

Перечень должностей администрации Бородинского сельсовета, не отнесенным к муниципальным должностям (далее работник).

	Категория должности
	Разряд
	Наименование должности
	Количество штатных единиц

	Специалист
	8
	Специалист ВУС
	0,3

	Специалист
	8
	Работник паспортного стола
	0,75

	Работник
	1
	Уборщик служебного помещения
	0,5

	Работник
	1
	Истопник
	1

	Работник
	4
	Водитель
	2

	Работник
	1
	Сторож
	5

	Работник
	6
	Тракторист-машинист
	1

	Работник
	4
	тракторист –машинист
	2

	Работник
	4
	Электрик
	0,5